
2024/12/13 17:21 广东省公共资源交易平台

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/441900/new/jygg/v3/A?noticeId=3dae4f20-2266-4894-a524-989265bc32a7&projectCode=E4419000748009131001&… 1/3

首页 交易公开 详情

全国公共资源交易平台 （广东省 · 东莞市）

广东省公共资源交易平台
东莞市 

 东莞港樟

首页 交易公开 市场主体 好差评 专家服务 服务指南

华南塑胶新材料新建项目设计
2024-12-13 17:03:15 来源: 东莞市公共资源交易平台 工程建设 - 招标公告、资格预审公告 订阅

招标公告及资格预审 中标候选人公示 中标结果 合

公告信息

招标项目名称 华南塑胶新材料新建项目设计

标段（包）名称 华南塑胶新材料新建项目设计

公告性质 正常公告

公告内容

工程招标公告

公告时间：2024年12月14日 至 2025年01月06日

投资项目代码： 2404-441900-04-01-103262

工程编码（标段编码）： E4419000748009131001001

招标编号： SSCWQA12401614

投资项目名称： 华南塑胶新材料新建项目

招标项目名称： 华南塑胶新材料新建项目设计

工程（标段）名称：华南塑胶新材料新建项目设计

招标方式：公开招标

公告性质：正常公告

资格审查方式：资格后审

招标项目地点：樟木头

资金来源：国有资金投资

资金来源构成：企业自筹

投资金额：700000000元

招标范围及规模：本项目用地面积45076.26平方米，拟建总建筑面积约135228平方米，容积率≤3.0，建筑密度≤64%，建筑高度≤60米。拟建设包括两栋盘道高
（最终建设规模及内容以相关批复文件或建设单位确认为准），并配建项目地块西侧的樟木头镇裕丰社区刁龙赤山排渠河道迁改工程（具体以樟木头镇人民政府

招标内容：华南塑胶新材料新建项目设计，包括但不限于（用地红线范围内）：1、总平面规划设计、土建单体方案设计、电子报批、施工图设计（主体建筑设计
综合管网设计）、海绵城市设计、幕墙设计、钢结构设计、园林景观方案至施工图设计、公区简装方案至施工图设计、绿建设计（满足《工业建筑节能设计统一
（如有）、泛光照明设计等。设计人尚需提供相关资料并协助发包人办理政府方面的立项、审批、备案、电子报批等手续。设计深度必须满足国家及东莞市关于
段要求，使该等设计能够获得发包人及相关政府部门单位的通过。 2、樟木头镇裕丰社区刁龙赤山排渠河道迁改工程设计：包含但不限于对拟建设区域进行方案设

公告信息

公告内容

相关附件



2024/12/13 17:21 广东省公共资源交易平台

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/441900/new/jygg/v3/A?noticeId=3dae4f20-2266-4894-a524-989265bc32a7&projectCode=E4419000748009131001&… 2/3

相关附件

附件名称 1 商务部分（仅供参考）.docx 

制）、施工图设计、施工图设计技术交底、施工现场配合及竣工图配合服务；中标人尚需提供相关资料并协助招标人办理政府方面的立项、审批、备案、验收等
的电子报批等）；水土保持专题（以政府相关部门要求为准）。

最高投标限价：服务收费系数不得大于 0.80

保证金金额：100000元

收取保证金单位：市公共资源交易中心

是否接受联合体投标：是

投标资格能力要求：工程设计综合资质甲级；或同时具备【工程设计建筑行业甲级或以上资质；或工程设计建筑行业建筑工程专业甲级或以上资质；或(建筑设计
机电设计事务所)；或(建筑设计事务所与工程设计综合资质甲级)；或(建筑设计事务所与工程设计建筑行业甲级或以上)；或(建筑设计事务所与工程设计建筑行业
或(建筑设计事务所与结构设计事务所与工程设计综合资质甲级)；或(建筑设计事务所与结构设计事务所与工程设计建筑行业甲级或以上)； 或(建筑设计事务所与
建筑行业建筑工程专业甲级或以上)；或(建筑设计事务所与机电设计事务所与工程设计综合资质甲级)；或(建筑设计事务所与机电设计事务所与工程设计建筑行业
事务所与机电设计事务所与工程设计建筑行业建筑工程专业甲级或以上)】和【水利行业设计乙级（或以上）资质；或水利行业（城市防洪）专业乙级（或以上）

投标人业绩要求：无要求

项目负责人资格能力要求：具有一级注册建筑师执业资格，注册于投标人本单位（如联合体投标的须注册在联合体牵头单位），需登记在东莞市公共资源交易企

是否采用电子招标投标方式：是

获取招标文件的方式：全国公共资源交易平台（广东省·东莞市）（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/441900/index）下载

获取招标文件开始时间：2024年12月14日 08:30:00

获取招标文件截止时间：2025年01月06日 09:30:00

递交投标文件截止时间：2025年01月06日 09:30:00

投标文件递交方式：网上关联

开标时间：2025年01月06日 09:30

开标地点：开标室（4）

发布公告媒介：公共资源交易中心

项目法人：东莞港樟木头塑胶产业投资有限公司

招标项目实施（交货）地点：樟木头

工期（交货期）：55日历天（不包含招标人进行图纸审核的时间和报送相关部门审批的时间），配合服务期：自通过施工图审查机构的数字化审图之日起，至项
合格之日止。

招标人：东莞港樟木头塑胶产业投资有限公司

招标人地址：东莞市樟木头镇金河沿河路63号1号楼

招标人联系人：萧工

招标人联系电话：0769-88860392

提出异议的渠道和方式：通过东莞市公共资源交易E网通管理平台建设工程交易系统向招标人提出。

招标人异议受理部门：东莞港樟木头塑胶产业投资有限公司

招标代理机构：智埔国际建设集团有限公司

招标代理地址：东莞市东城街道立新新源南路21号2栋315室

招标代理联系人：罗正

招标代理联系电话：0769-22859639

监督部门：东莞市住房和城乡建设局;东莞市樟木头镇农林水务局

监督部门联系电话：0769-22203133; 0769-87188106

监督部门联系地址：东莞市东城区莞龙大道下桥路段283号；东莞市樟木头镇银河北1 号行政办事中心一楼

其他依法应当载明的内容：无其他依法应当载明的内容

公告信息

公告内容

相关附件



2024/12/13 17:21 广东省公共资源交易平台

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/#/441900/new/jygg/v3/A?noticeId=3dae4f20-2266-4894-a524-989265bc32a7&projectCode=E4419000748009131001&… 3/3

网站信息

网站介绍 隐私政策

网站纠错 服务建议

联系我们

主办： 广东省人民政府办公厅 承办： 广东省政务服务和数据管理局 技术支持： 数字广东网络建设有限公司 版权所有： 广东政务服务网
粤ICP备 05070829号-2  粤公网安备 44010402001768号 网站标识码 4400000084 网站支持IPv6

附件名称 2 评标程序附表.pdf 

附件名称 3 华南塑胶新材料新建项目设计招标文件电子版v2.0.zbs 

附件名称 4 华南塑胶新材料新建项目设计招标文件(发布稿).pdf 

附件名称 5 5.勘察设计投标文件格式20231227.pdf 

附件名称 6 用地红线（最新20241014，45076.26平方）.rar 

附件名称 7 1614技术标封面.pdf 

附件名称 8 华南塑胶新材料新建项目设计合同版本（发布稿）.pdf 

国家部委网站  各地公共资源服务平台  省政府机构网站 

扫一扫 进入12345掌上服务

热线：12345

联系信息

广东省人民政府门户网站

粤省事小程序

粤商通APP

公告信息

公告内容

相关附件

https://www.gdzwfw.gov.cn/portal/about-me
https://www.gdzwfw.gov.cn/portal/privacy-policy
https://ysx.gdzwfw.gov.cn/yhzx-correct?sources=6
https://ysx.gdzwfw.gov.cn/yhzx-consultation?mt=advise&sources=6
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4400000084&url=https%3A%2F%2Fygp.gdzwfw.gov.cn%2Fggzy-portal%2F%23%2F44%2Findex
http://www.gd.gov.cn/
http://zfsg.gd.gov.cn/
http://www.digitalgd.com.cn/
http://www.gdzwfw.gov.cn/
http://beian.miit.gov.cn/state/outPortal/loginPortal.action
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001768

